Ladkealan turvallisuus- ja kehittdmiskeskus

fimea

MTnr
10803

10804
20871
29288
29289
29290
3996

Luetteloon voi tulla muutoksia hallinnollisista syista

10.8.2015

Luettelo 8.8.2015 rauenneista myyntiluvista

Kauppanimi
NAVOBAN

NAVOBAN
LACTUGEL
REPAGLINID MYLAN
REPAGLINID MYLAN
REPAGLINID MYLAN
ESTRADURIN

Vahvuus
1 mg/ml

5mg

650 mg/ml
0.5mg
1mg
2mg

80 mg

Laédkemuoto
injektioneste/infuusiokonsentraatti,
liuosta varten

kapseli, kova

oraaligeeli

tabletti

tabletti

tabletti

injektiokuiva-aine ja liuotin, liuosta
varten

Myyntiluvan haltija
ALKOPHARMA Sarl

ALKOPHARMA Sarl
MIP Pharma GmbH
Mylan AB

Mylan AB

Mylan AB
Pharmanovia A/S

Lupa
mydnnetty
1992.10.14

1992.10.14
2012.07.13
2012.07.25
2012.07.25
2012.07.25
1966.08.31
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